
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять четверта (позачергова) сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від   13 червня 2017 р. 
 
Про втрату чинності деяких рішень  
18 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
сьомого скликання від 22.12.2016 року 
 

Керуючись статтями  26, 42, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", постановою Кабінету Міністрів України «Про 

впорядкування структури та умов праці апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів» від 09.03.06 № 268, враховуючи 

пропозицію постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики  

(протокол №26 від 12.06.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

                                                 В И Р І Ш И Л А: 
1. Вважати такими, що втратили чинність з 01.06.2017 року рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання від 

22.12.2016 року: 

- «Про впорядкування умов оплати праці першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Чуприни Олександра 

Анатолійовича у 2017 році»; 

- «Про впорядкування умов оплати праці заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мухи Юрія Миколайовича у 2017 

році»; 

- «Про впорядкування умов оплати праці заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Угнічевої Надії Дмитрівни у 2017 

році»; 

- «Про впорядкування умов оплати праці секретаря міської ради Дороти 

Сергія Станіславовича у 2017 році»; 

- «Про впорядкування умов оплати праці керуючого справами виконкому 

міської ради Калашнік Світлани Олександрівни у 2017 році». 

2. Доручити міському голові здійснювати з 01.06.2017 року щомісячне 

преміювання першого заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, заступників міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, секретаря міської ради, керуючого 

справами виконкому в межах затверджених видатків на оплату праці.  
 

Міський голова                      (підписано)                                       Д.Г. Биков 
                                                                                  Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


